性别：男

国籍：中国

身份证号码：4401021991

住所：广东省深圳市福田区

通讯地址：深圳市福田区莲花街道福中社区金田路4018号安联大厦*

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

6

公司已发行股份5%的情况

截止至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人之间的关系

陈湧锐先生与陈湧彬先生、陈湧鑫先生为兄弟，为一致行动人。

7

第三节 权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人因强制平仓或个人资金需求等，自前次权益变动报告书披露

日（2022年10月19日）至本报告书签署之日，通过集中竞价交易、大宗交易的方

式减持其所持有的公司部分股份。

信息披露义务人因司法拍卖被动减持8,521,356股，占公司总股本的4.2733%

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

因质权人国海证券股份有限公司强制平仓陈湧锐持有的公司股份，信息披露

义务人陈湧锐计划在2024年11月6日至2025年2月5日期间进行被动减持：拟采用

集中竞价方式减持公司股份的，被动减持不超过1,994,115股（含），占公司总

股本的1.00%；拟采用大宗交易的方式的，被动减持不超过3,988,231股（含），

占公司总股本的2.00%。

除上述被动减持计划外，截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有明确

在未来12个月内其他增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。在符合

相关法律法规、规范性文件且不违背信息披露义务人承诺事项的前提下，若发生

相关权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法律的规定及时履行信息披露义

务。

8

第四节 权益变动的方式

一、 权益变动方式及变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的情况如下：

注：表中持股数量数据已除权。若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造

成。

二、 本次权益变动方式

本次权益变动系股票质押融资违约事项导致质押股票被法院裁定强制平仓，

或陈湧锐先生个人资金需求等原因，自前次权益变动报告书披露日（2022年10月

19日）至本报告书签署之日，通过集中竞价交易、大宗交易的方式减持其所持有

的公司部分股份。

2024年12月3日，公司披露了《关于持股5%以上股东所持公司部分股份被司

法拍卖的进展公告》（公告编号：2024-068），在广东省深圳市中级人民法院于

京东网开展的“被执行人陈湧锐持有的广西新迅达科技集团股份公司（曾用名：

深圳市盛讯达科技股份有限公司，证券简称：新迅达，代码：300518）8521356

股股票”司法拍卖项目公开竞价中，徐国新以最高应价胜出。该标的物网络拍卖

成交价格：￥92235147.81（玖仟贰佰贰拾叁万伍仟壹佰肆拾柒圆捌角壹分）。

截至本报告书披露之日，前述股份已过户完成。

前次权益变动报告书披露日（2022年10月19日）截至本报告书签署之日期间，

信息披露义务人陈湧锐通过集中竞价交易、大宗交易和司法拍卖方式累计减持公

司股份15,293,236股，合计占公司总股本的7.67%，具体情况如下：

股东名

称
减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占总股本比

例（%）

陈湧锐
集中竞价

交易

2023/03/21-

2023/03/27
39.59 1,321,596 0.66

2023/04/28-

2023/05/30
33.44 671,338 0.34

股东名称 股份种类

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

陈湧锐 A 股 17,371,438 8.71 2,078,202 1.04

陈湧鑫 A 股 507,707 0.25 2,299,707 1.15

陈湧彬 A 股 785,109 0.39 785,109 0.39

合计 18,664,254 9.36 5,163,018 2.59

9

2023/06/19-

2023/06/30
22.51 1,075,425 0.54

2023/07/03-

2023/07/28
20.94 332,360 0.17

2024/11/06-

2024/11/29
13.92 1,188,322 0.60

2024/12/02-

2024/12/20
12.95 390,839 0.20

大宗交易 2023/03/27 32.01 1,792,000 0.90

司法拍卖 2024/12/20 10.82 8,521,356 4.27

注：1、以上减持的股份来源为公司首次公开发行前股份（包括首次公开发行股票后因

权益分派实施资本公积金转增股本部分）。

2、表中减持股数的数据已除权。若出现合计数与各分项数之和不一致的情况，均

为四舍五入原因造成。

3、2023 年 3 月 27 日，陈湧锐先生将其持有的 1,280,000 股（除权后为 1,792,000

股），占公司总股本的 0.8986%，以大宗交易的形式内部转让给其一致行动人陈湧鑫先

生。本次股东股份减持已严格按照规定进行了预披露,详情请参见公司于 2023 年 3 月 2

日披露的《关于持股 5%以上股东减持计划预披露的公告》（公告编号：2023-022）。

信息披露义务人陈湧鑫通过大宗交易方式，累计增持公司1,792,000股，占

公司总股本的0.90%，具体情况如下：

股东名

称
增持方式 增持期间

增持均价

（元/股）

增持股数

（股）

占总股本比

例（%）

陈湧鑫 大宗交易 2023/03/27 32.01 1,792,000 0.90

三、 信息披露义务人持有股份的权利限制情况

1、截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的公司股份质押情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

累计质押股份

数量（股）

质押占其持股

比例（%）

质押占总股本

比例（%）

陈湧锐 2,078,202 2,019,863 97.19 1.01

陈湧鑫 2,299,707 - - -

陈湧彬 785,109 - - -

2、截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的公司股份冻结情况如下：

10

股东名称
持股数量

（股）

累计冻结股份

数量（股）

冻结占其持股

比例（%）

冻结占总股本

比例（%）

陈湧锐 2,078,202 2,078,202 100.00 1.04

陈湧鑫 2,299,707 - - -

陈湧彬 785,109 - - -

11

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书披露的情况外，在签署本报告书之日前六个月内，信息披露义务

人不存在通过深圳证券交易所的证券交易买卖公司股票情况。

12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

13

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证复印件；

2、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》。

二、备查文件置备地点

广西新迅达科技集团股份公司董事会办公室

14

信息披露义务人声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（签字）：_______________

陈湧锐

签署日期：   年   月   日

15

信息披露义务人声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。